
FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 - PLACAS: AXD-3717 (CONTROLE MENSAL) - JULHO/2017

SAÍDA CHEGADA CONDUTOR DESTINO MOTIVO KM SAÍDA

KM 

CHEGADA 

KM 

TOTAL
DATA DA 

ABASTECIDA 

COMBUSTÍVEL 

LITROS

03/07/2017 03/07/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO SÃO JOÃO CARTÓRIO ELEITORAL 67268 67331 63 04/07/2017 36,78
04/07/2017 04/07/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS DE PAGAMENTOS DIVERSOS 67331 67336 5 28/07/2017 40,636
05/07/2017 05/07/2017 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO DOC ENGENHEIRO DA OBRA SEDE PROPRIA 67336 67401 65
06/07/2017 06/07/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 67401 67457 56
11/07/2017 11/07/2017 ADRIANO FAUST SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS DIVERSOS DA SECRETARIA DA CAM 67457 67482 25
18/07/2017 18/07/2017 CELITO LUCAS SÃO JOÃO PROTOCOLO DE DOC - FORÚM 67482 67548 66
19/07/2017 19/07/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO AUDIÊNCIA - CARTÓRIO ELEITORAL 67548 67612 64
24/07/2017 24/07/2017 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 67612 67671 59
26/07/2017 26/07/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 67671 67733 62
27/07/2017 27/07/2017 ANTONIO PIRES NETO SÃO JOÃO PROTOCOLO DE DOC - FORÚM 67733 67799 66
27/07/2017 27/07/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO SAUDADE DO IGUAÇU VISITA EM OBRAS LOCALIZADAS NA Z RURUAL 67799 67841 42
28/07/2017 28/07/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS DIVERSOS  - PAGAMENTOS DIVER 67841 67845 4

0
0

TOTAL GERAL 577 77,416


